


Fyzické osoby                                                                               
-občania s trvalým alebo 
prechodným pobytom v meste Stará Turá


Oznámenie
údajov k plateniu poplatku za komunálne odpady a drobné  stavebné odpady


Údaje o poplatníkovi

	    Osobné údaje *)
	titul, meno priezvisko

rodné číslo


	    Kontaktné údaje*)
	telefón                                         email


	   Adresa 
   trvalého pobytu*)
	obec
ulica, orient. číslo, číslo bytu


	   Adresa 
prechodného pobytu*)      
	obec
ulica, orient. číslo, číslo bytu

	Adresa, na ktorú chcem zasielať písomnosti (ak sa líši od trvalého pobytu)
	obec
ulica, orient. číslo, číslo bytu



*údaje sú povinné v zmysle § 80 zákona č. 582/2004 Z. z.


Osoby žijúce v spoločnej  domácnosti, za ktoré preberám povinnosti poplatníka podľa §77 ods. 7 zákona č. 582/2004  Z. z.
(povinnosti poplatníka nesmie prevziať osoba, ktorá sa dlhodobo zdržiava mimo územia SR alebo 
nezvestná osoba)


	 č.
	            Meno, priezvisko, titul
	Rodné číslo 
	vzťah k poplatníkovi

	 1.
	

	
	

	 2.
	

	
	

	 3.
	

	
	

	 4.
	

	
	

	 5.
	

	
	

	 6.
	

	
	

	 7.
	

	
	




Dňa ......................................                                 Podpis poplatníka.........................................


Osobné údaje dotknutých osôb sa spracúvajú v súlade s NARIADENÍM EURÓPSKEHO PARLAMENTU A RADY (EÚ) 2016/679 z 27. apríla 2016 o ochrane fyzických osôb pri spracúvaní osobných údajov a o voľnom pohybe takýchto údajov, ktorým sa zrušuje smernica 95/46/ES (všeobecné nariadenie o ochrane údajov) a so zákonom č. 18/2018 Z. z. o ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov. 
Informácie o spracúvaní osobných údajov prevádzkovateľom sú vám plne k dispozícii na webovom sídle www.osobnyudaj.sk/informovanie, ako aj vo fyzickej podobe v sídle a na všetkých kontaktných miestach prevádzkovateľa
